



TIENDAS SORIANA

RFC: TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BBAF-226036
Folio Fiscal: 1E48CD74-B6FA-4E5A-AC88-E80F9A7D9C44
Fecha: 2025-03-25 12:56:50
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-03-25 12:56:51

EXPEDIDO EN:

1005 CITY CLUB PACHUCA

C.P.42080

CLIENTE

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

CBE840902MQ5

C.P.42160

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501013103557	BEBIDA SABORES SURTIDO ARIZONA	Pieza	H87	2.00	315.00	630.00	0.00	0.00	0.00	630.00
50202300	19836500356	BEBIDA SURTIDA LATA BOING 24/3	Pieza	H87	2.00	277.27	554.54	0.00	0.00	0.00	554.54
50181900	7501030430988	GALLETAS EXPLOSION DE BESOS GAB	PIEZA	H87	2.00	97.00	194.00	0.00	0.00	0.00	194.00
50181900	850697004191	GALLETAS SIN MARCA MACMA LATA 8	PIEZA	H87	3.00	175.00	525.00	0.00	0.00	0.00	525.00
50181905	7500478040575	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA 1	PIEZA	H87	6.00	135.00	810.00	0.00	0.00	0.00	810.00
50202308	7501011350786	JUGO V8 SPLASH 12 / 500 ML	Pieza	H87	2.00	204.55	409.09	0.00	0.00	0.00	409.09
50202306	7501031304882	REFresco LATA MULTISABOR PEPSI	Pieza	H87	3.00	207.68	623.04	0.00	99.69	0.00	722.73
50202306	7501055361540	REFresco LATA REGULAR COCA COL	Pieza	H87	3.00	368.10	1,104.30	0.00	176.69	0.00	1,281.00
50202300	7501073842144	REFresco SURTIDO ADAS PENAFIEL	Pieza	H87	2.00	168.50	336.99	0.00	53.92	0.00	390.91
50202310	7501073820357	REFresco SURTIDO PENAFIEL 24/3	Pieza	H87	2.00	171.63	343.26	0.00	54.92	0.00	398.18
50202306	7501055354672	REFresco VIDRIO COCA COLA 235	Pieza	H87	1.00	277.59	277.59	0.00	44.41	0.00	322.00

Sello Digital del CFDI

ZolaZGNBAsLg7XKlIjgus2yu1XJGKIO/FRef5XnnodRBXm2DHkWOBYAbPy+WojNdaKIRKUIIOGo5HQGRDtu/Gpo5anczMWV3BDrfvlgKSnJfR8lvxqJZMGYHEQV161GnSrbo/ea/RenSwmh8RvT7wkA4JPUW6CBq+hte168BEKRABcoFhak5Wsvk2IBzyorw+kKfnce+NxwfoVnJhsA/HdtIujSLofwCwmXcByvoZghGtSvANWw4OKaSRqDe3LUaqzmBQ/KRdZdW2BwJfKOLqSDLDWw5NFFUggGW0/VZBP6BhMyNZwXCC8op2xmKp0A5ZO8Jnap hM7TOA==

Sello Digital del SAT

Y5nCrZq+SSbzZlEx92arL4Snhz70S1JhTtHxV/prdZsuU3MkvN16mmVyStJAuILNYOwyx9DifY0OfwjqC666aZMFXNLZ7HPFq8QvxcMF56EGCP6gl9gsmoGYmqcrkvbUkH0V94mP/lduAbf+8+cuXxvTHRON6q/ZAG00SYkuEp+JowP3icw88W/KYqDEQit0i5EOta4xGUU+WqWfHf6YN5td217ZM8hoo723D0fpgtKwDYTrfBbBeh74gUaBohn9wYgvQTDPM1Jaf5nPLan0ykPL35G53NLrYCIYgZoCUNr1e220352Tbi9+keoDNECjvna8+k23Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[|1.1|1E48CD74-B6FA-4E5A-AC88-E80F9A7D9C44|2025-03-25T12:56:51|DETO80304395|ZolaZGNBAsLg7XKlIjgus2yu1XJGKIO/FRef5XnnodRBXm2DHkWOBYAbPy+WojNdaKIRKUIIOGo5HQGRDtu/Gpo5anczMWV3BDrfvlgKSnJfR8lvxqJZMGYHEQV161GnSrbo/ea/RenSwmh8RvT7wkA4JPUW6CBq+hte168BEKRABcoFhak5Wsvk2IBzyorw+kKfnce+NxwfoVnJhsA/HdtIujSLofwCwmXcByvoZghGtSvANWw4OKaSRqDe3LUaqzmBQ/KRdZdW2BwJfKOLqSDLDWw5NFFUggGW0/VZBP6BhMyNZwXCC8op2xmKp0A5ZO8Jnap hM7TOA==|00001000000705359682|]

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	3,122.63	0.00
IVA 16%	2,685.19	429.63

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 24/MAR/2025

Identificada con el Ticket No. 10050324080901700260.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA: MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO



SubTotal	5,807.82
Descuento	0.00
IVA	429.63
IEPS	0.00
Total	6,237.45

IMPORTE CON LETRA

Seis mil Doscientos Treinta y Siete Pesos 45/100 M.N.

TIPO RELACION:

UUID:

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.